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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Maschietti/Bambine 1 12:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715021 DELLA PIANA MARTINA1 ETRURIA SCHERMA09/07/14

 710117 DI GIORGIO MARIA FRANCESCA2 OLYMPIA SCHERMA ROMA27/01/14

 711216 LUCATTINI AZZURRA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/01/14

 724407 DI FRANCESCO ARIANNA4 FRASCATI SCHERMA08/02/14

 717296 DE LEO MADDALENA5 CLUB SCHERMA ROMA26/04/14

 720813 CANNELLA VITTORIA6 CLUB SCHERMA ROMA19/06/14

 716660 GANDOLFO MATILDE7 FRASCATI SCHERMA18/09/14

 712901 IANNI MICOL8 FRASCATI SCHERMA01/10/14

 715258 PRESUTTI BEATRICE9 SCHERMA I MARSI29/04/14

 713744 MAGGIOLINI VITTORIA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/14

 716075 GENTILE RACHELE11 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA27/11/14

 720649 TESTA LAVINIA12 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/03/14

 719554 LORENZETTI GIULIA13 CLUB SCHERMA L AQUILA 9924/10/14

 716513 SAULI CARLOTTA14 SCHERMA I MARSI21/05/14
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Sciabola femminile Bambine
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DI GIORGIO MA - RMOLY (Roma)

 -

MAGGIOLINI VI - TRCS (Terni)

GANDOLFO MATI - RMFRC (Frascati)

DI FRANCESCO  - RMFRC (Frascati)

TESTA LAVINIA - RMGRE (Roma)

LORENZETTI GI - AQC99 (L Aquila)

DE LEO MADDAL - RMCS (Roma)

LUCATTINI AZZ - RMCSA (Frascati)

SAULI CARLOTT - AQMAR (Avezzano)

GENTILE RACHE - RMCAM (Roma)

CANNELLA VITT - RMCS (Roma)

PRESUTTI BEAT - AQMAR (Avezzano)

IANNI MICOL - RMFRC (Frascati)

 -

DELLA PIANA M - RMETR (Cerveteri)
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DI GIORGIO MA - RMOLY (Roma)

GANDOLFO MATI - RMFRC (Frascati)

DI FRANCESCO  - RMFRC (Frascati)

DE LEO MADDAL - RMCS (Roma)

LUCATTINI AZZ - RMCSA (Frascati)

CANNELLA VITT - RMCS (Roma)

IANNI MICOL - RMFRC (Frascati)

DELLA PIANA M - RMETR (Cerveteri)

DELLA PIANA M - RMETR (Cerveteri)

LUCATTINI AZZ - RMCSA (Frascati)

DI FRANCESCO  - RMFRC (Frascati)

DI GIORGIO MA - RMOLY (Roma)

DI GIORGIO MA - RMOLY (Roma)

DELLA PIANA M - RMETR (Cerveteri)
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DELLA PIANA M - RMETR (Cerveteri)

BARIONOVI R.

CARTA F.

CHIGNOLI G.

ANDROSCIANI A.

SCHINA C.

FONDI V.

BIAGGI D.

BIAGGI D.

MANTEGNA S.

MANTEGNA S.

P.Podio 11:40-MICHELI M.

P.Podio 12:00-BIAGGI D.

P.Podio 11:50-MICHELI M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 710117 DI GIORGIO MARIA FRANCESCA RMOLY Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 715021 DELLA PIANA MARTINA RMETR Qualificata 0,83  13  28  15 2 2  1

 711216 LUCATTINI AZZURRA RMCSA Qualificata 0,83  13  25  12 3 3  2

 717296 DE LEO MADDALENA RMCS Qualificata 0,67  9  26  17 4 4  2

 724407 DI FRANCESCO ARIANNA RMFRC Qualificata 0,67  8  26  18 5 5  2

 720813 CANNELLA VITTORIA RMCS Qualificata 0,67  7  24  17 6 6  1

 715258 PRESUTTI BEATRICE AQMAR Qualificata 0,50  3  23  20 7 7  2

 716660 GANDOLFO MATILDE RMFRC Qualificata 0,50  3  22  19 8 8  1

 713744 MAGGIOLINI VITTORIA TRCS Qualificata 0,33 -9  13  22 9 9  1

 712901 IANNI MICOL RMFRC Qualificata 0,33 -10  17  27 10 10  2

 716075 GENTILE RACHELE RMCAM Qualificata 0,33 -10  15  25 11 11  2

 720649 TESTA LAVINIA RMGRE Qualificata 0,17 -13  14  27 12 12  1

 719554 LORENZETTI GIULIA AQC99 Qualificata 0,17 -13  12  25 13 13  2

 716513 SAULI CARLOTTA AQMAR Qualificata 0,00 -20  10  30 14 14  1
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSciabola femminile 12:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TESTA LAVINIA 720649 2 V 1 0 3 3  0,170 -13  14RMGRE

 2 DELLA PIANA MARTINA 715021 V V V 3 V V  0,830  13  28RMETR

 3 SAULI CARLOTTA 716513 2 3 1 1 2 1  0,000 -20  10AQMAR

 4 MAGGIOLINI VITTORIA 713744 V 1 V 2 0 0  0,330 -9  13TRCS

 5 DI GIORGIO MARIA FRANCESCA 710117 V V V V V V  1,000  19  30RMOLY

 6 CANNELLA VITTORIA 720813 V 2 V V 2 V  0,670  7  24RMCS

 7 GANDOLFO MATILDE 716660 V 2 V V 3 2  0,500  3  22RMFRC

 2Girone N.

 1 IANNI MICOL 712901 0 2 4 V 1 V  0,330 -10  17RMFRC

 2 LUCATTINI AZZURRA 711216 V V 0 V V V  0,830  13  25RMCSA

 3 PRESUTTI BEATRICE 715258 V 3 4 1 V V  0,500  3  23AQMAR

 4 DI FRANCESCO ARIANNA 724407 V V V 4 2 V  0,670  8  26RMFRC

 5 GENTILE RACHELE 716075 4 0 V V 1 0  0,330 -10  15RMCAM

 6 DE LEO MADDALENA 717296 V 3 3 V V V  0,670  9  26RMCS

 7 LORENZETTI GIULIA 719554 3 1 0 0 V 3  0,170 -13  12AQC99
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Sciabola femminile Bambine
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANNELLA VITTORIA 19/06/14  720813 9.9991 RMCSSI

DE LEO MADDALENA 26/04/14  717296 9.9992 RMCSSI

DELLA PIANA MARTINA 09/07/14  715021 9.9993 RMETRSI

DI FRANCESCO ARIANNA 08/02/14  724407 9.9994 RMFRCSI

DI GIORGIO MARIA FRANCESC 27/01/14  710117 9.9995 RMOLYSI

GANDOLFO MATILDE 18/09/14  716660 9.9996 RMFRCSI

GENTILE RACHELE 27/11/14  716075 9.9997 RMCAMSI

IANNI MICOL 01/10/14  712901 9.9998 RMFRCSI

LORENZETTI GIULIA 24/10/14  719554 9.9999 AQC99SI

LUCATTINI AZZURRA 04/01/14  711216 9.99910 RMCSASI

MAGGIOLINI VITTORIA 19/01/14  713744 9.99911 TRCSSI

PRESUTTI BEATRICE 29/04/14  715258 9.99912 AQMARSI

SAULI CARLOTTA 21/05/14  716513 9.99913 AQMARSI

TESTA LAVINIA 04/03/14  720649 9.99914 RMGRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LORENZETTI GIULIA 24/10/14 719554  9.999AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

PRESUTTI BEATRICE 29/04/14 715258  9.999AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

SAULI CARLOTTA 21/05/14 716513  9.999SI

GENTILE RACHELE 27/11/14 716075  9.999RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

LUCATTINI AZZURRA 04/01/14 711216  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CANNELLA VITTORIA 19/06/14 720813  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE LEO MADDALENA 26/04/14 717296  9.999SI

DELLA PIANA MARTINA 09/07/14 715021  9.999RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

DI FRANCESCO ARIANNA 08/02/14 724407  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GANDOLFO MATILDE 18/09/14 716660  9.999SI

IANNI MICOL 01/10/14 712901  9.999SI

TESTA LAVINIA 04/03/14 720649  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DI GIORGIO MARIA FRANCE 27/01/14 710117  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

MAGGIOLINI VITTORIA 19/01/14 713744  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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